OF. Nº 088/2004 – RMM

Botucatu, 20 de abril de 2004.

Excelentíssimo Senhor

Antonio Mário de Paula Ferreira Ielo

DD. Prefeito Municipal de

Botucatu – SP

Senhor Prefeito:

Pelo presente, dirijo-me a presença de Vossa Excelência para solicitar o encaminhamento de cópias dos seguintes Contratos celebrados pela Prefeitura Municipal:

1) Contrato de Locação do imóvel localizado na Rua Dr. Cardoso de Almeida, esquina com a Rua Djalma Dutra, onde funcionou a Secretaria Municipal de Educação.

2) Contrato de Locação de Sala localizada em prédio da Arquidiocese onde será abrigado o Curso “Pedagogia Cidadã”.

Na certeza de contar com a atenção de Vossa Excelência, antecipadamente agradeço.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA